
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, Саратовская 

область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 27.09.2023 г № 299 

  

 

 

ПРИКАЗ 

Об итогах муниципального конкурса детского 

творчества «Учитель мой, я Вас благодарю!» 

 

 В целях формирования и развития в подрастающем поколении духовно- 

нравственных ценностей, воспитание уважительного отношения к профессии  учитель, 

для обучающихся и воспитанников общеобразовательных организаций Красноармейского 

муниципального района с 1 по 11 классы был проведен муниципальный конкурс детского 

творчества «Учитель мой, я Вас благодарю!» 

          На основании выше изложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение жюри муниципального конкурса детского творчества «Учитель 

мой, я Вас благодарю!» (Приложение 1). 

2. Наградить победителей муниципального конкурса детского творчества «Учитель мой, 

я Вас благодарю!» дипломами победителя, призёров -дипломами II и III степени, 

участников - сертификатами (согласно Приложению 1). 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров  в 

муниципальном конкурсе детского творчества «Учитель мой, я Вас благодарю!» среди 

обучающихся и воспитанников общеобразовательных организаций Красноармейского 

муниципального района с 1 по 11 классы (согласно Приложению 1). 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на директора МБУ 

«Консультационно-методический центр системы образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области» Шишлову И. П. 

 

Начальник  управления образования                                                 

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                             
           

 

А.А.Хижняков 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   Приложение № 1 

                                                   к Приказу Управления образования 

                                                   администрации Красноармейского  

                                                   муниципального района  

                                                   от 27.09.2023г. № 299 

 

 

 

Протокол победителей и участников муниципального конкурса детского творчества  «Учитель мой, я Вас благодарю!» 

 

№ Наименование 

учреждения 

ФИ участника 

 

Номинация Название 

работы 

ФИО руководителя, должность 

 

Итог 

 

1.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Владыка Даниил «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна 
Диплом 

 I степени 

2.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Гасанов Эмин «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Педагог — не 

звание, педагог - 

призвание 

Ченаш Елена Анатольевна Диплом 

 I  степени 

3.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Кораблева 

Валентина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

«Здравствуй 

школа!» 

Гасанова Гюнель Амраховна  Диплом 

 I  степени 

4.  Филиал МБОУ 

«СОШ №23  

с.Первомайское» в  

с. Елшанка» 

Каримов Арстан «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Любимый учитель! Уразалиева Зульфия Махсотовна Диплом 

 I степени 

5.  Филиал МБОУ 

«СОШ №23  

с.Первомайское» в  

с. Елшанка» 

Щербакова 

Василина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Первый учитель! Щедрова Елена Генриховна Диплом 

 I  степени 

6.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Яковлева 

Валентина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

«Любимому 

учителю» 

Романова Елена Юрьевна, 

 ПДО 
Диплом 

 I  степени 



7.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Корнилова 

Полина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

С Днём учителя Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 I  степени 

8.  ГБУ СО «Центр 

ППМСД»  

г. Красноармейска 

Саратовской области 

Хомик Диана «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

С Днём учителя Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования кружок «Юный 

художник» 

Диплом 

 I  степени 

9.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Василевский Иван «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

1 сентября Шмагина Ольга Владимировна, 

учитель начальных классов 

Диплом 

 I  степени 

10.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Зотова Ольга «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Сугак Оксана Александровна Диплом 

 II  степени 

11.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Гайнулина Дарья «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Первый учитель Ченаш Елена Анатольевна Диплом 

 II  степени 

12.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Иванова Алина «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

С любовью к детям Ченаш Елена Анатольевна Диплом 

 II  степени 

13.  МБОУ «СОШ №3  

. Красноармейска» 

Бурлаков Иван «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Спасибо Вам, 

учителя 

Коробова Анна Николаевна Диплом 

 II  степени 

14.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Кораблев Максим  «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

« День учителя!» Согуренко Людмила 

Владимировна 
Диплом 

 II  степени 

15.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Сухиташвили 

Нелли 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

И осень Вас 

благодарит 

Горячева Наталия Геннадиевна Диплом 

 II  степени 



16.  МБУ ДО «ДДТ 

 с. Золотое» 

Смирнова 

Стефания 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

«Учитель» Глива Евгения Владимировна, 

ПДО 
Диплом 

 II  степени 

17.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Василевская 

Валерия 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Я буду помнить 

Вас всегда 

Сайтимовка Айжан Ажхановна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 II  степени 

18.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Лукьянченко 

Степан 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Сугак Оксана Александровна Диплом 

 III  степени 

19.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Хайрулина Дана «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Сугак Оксана Александровна Диплом 

 III  степени 

20.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Владыка Николай «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Сугак Оксана Александровна Диплом 

 III  степени 

21.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Шишкин 

Александр 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Сугак Оксана Александровна Диплом 

 III  степени 

22.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Благовестов 

Арсений 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна 

Диплом 

 III  степени 

23.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Куликова 

Ангелина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна 

Диплом 

 III  степени 

24.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Гусак Вика «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Спасибо учителям! Гончарова Ирина Владимировна Диплом 

 III  степени 

25.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Тахтамысова 

Лариса 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Спасибо Вам, 

учителя 

Коробова Анна Николаевна Диплом 

 III  степени 



26.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Суслина Ульяна «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Школьные годы, 

чудесные! 

Грачева Наталья Николаевна Диплом 

 III  степени 

27.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Ващенко Максим «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой Щукина Елена Николаевна Диплом 

 III  степени 

28.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Бобков Денис «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой Щукина Елена Николаевна Диплом 

 III  степени 

29.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Щедрикова Софья «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой Щукина Елена Николаевна Диплом 

 III  степени 

30.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Смирнова 

Стефания 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Спасибо за труд! Кудряшова Анна Евгеньевна, 

учитель начальных классов 

Диплом 

 III  степени 

31.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Кенжикеева 

Диана 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Мой первый 

учитель 

Сайтимовка Айжан Ажхановна, 

учитель начальных классов 

Диплом 

 III  степени 

32.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Гасанова Жасмин «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Внимание на 

доску! 

Теребрюхова Елена 

Владимировна 

Диплом 

 III  степени 

33.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Кулькова Вера «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Спасибо, дорогой 

учитель! 

Незамутдинова Розия Рашидовна Сертификат 

34.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Благовестова 

Арина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна 
Сертификат 

35.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Ананьева 

Екатерина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Цветы для учителя Сушина Анна Ивановна Сертификат 

36.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Щепочкин Артём «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Цветы Горячева Наталия Геннадиевна Сертификат 

37.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Ворожцова 

Вероника 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Учитель мой Щукина Елена Николаевна Сертификат 

38.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Зубарев Анатолий «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

С днем учителя Шамина Светлана Петровна Сертификат 

39.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Бруткалиев Захар «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Путешествие в 

страну знаний! 

Дружинина Елена Сергеевна Сертификат 

40.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Ульянов Тимофей «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Любимый учитель Дружинина Елена Сергеевна Сертификат 

41.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Байлов Николай «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

Мир знаний Дружинина Елена Сергеевна Сертификат 

42.  МБОУ «СОШ №11  Бережной Антон «Изобразительное Спасибо учителям! Ляхова Галина Михайловна, Сертификат 



с. Золотое» творчество» 1-4 класс учитель начальных классов 

43.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Ходжаева Милена «Изобразительное 

творчество» 1-4 класс 

«От всех огромное 

спасибо!» 

Кудряшова Анна Евгеньевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

44.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

Мирсоитова 

Амелия 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Благодарность 

учителям 

Кинжигалиева Галина 

Васильевна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 I  степени 

45.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Кулагина 

Елизавета 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Спасибо, учитель! Селиванова Ирина Николаевна Диплом 

 I  степени 

46.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Кухарь Ангелина «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Любимый учитель Селиванова Ирина Николаевна Диплом 

 I  степени 

47.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Бирюкова Юлия «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Буквы разные 

писать…. 

Селиванова Ирина Николаевна Диплом 

 I  степени 

48.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Хенейн Кристина «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Спасибо за науку Селиванова Ирина Николаевна Диплом 

 I  степени 

49.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Тишкина Ксения «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Благодарим! Селиванова Ирина Николаевна Диплом 

 I  степени 

50.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Зайцева 

Анастасия 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Корабль знаний Селиванова Ирина Николаевна Диплом 

 I  степени 

51.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Чижова Анна «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Вперед к знаниям Дадеркина Елена Викторовна Диплом 

 I  степени 

52.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Кубасова Варвара «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Учителями 

славится Россия... 

Пирогова Елена Вячеславовна, 

 классный руководитель 

Диплом 

 I  степени 

53.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Кусова Светлана «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Спасибо учителям Шкодина Юлия Валерьевна Диплом 

 I  степени 

54.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Глива Яна «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

«Это НАШ 

ученик» 

Глива Евгения Владимировна, 

ПДО 

Диплом 

 I  степени 

55.  ГБУ СО «Центр 

ППМСД»  

г. Красноармейска 

Саратовской области 

Солдатенкова 

Карина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Мой любимый 

учитель 

Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования кружок «Юный 

художник» 

Диплом 

 I  степени 

56.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Байдусов Артём, «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Учитель мой, я Вас 

благодарю! 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 I  степени 

57.  МБОУ «СОШ №52  Силаев Дмитрий «Изобразительное С праздником, Голобородова Татьяна Диплом 



ст. Карамыш» творчество» 5-8 класс Елена Николаевна Александровна, учитель русского 

языка и литературы 
 I  степени 

58.  ГБУ СО «Центр 

ППМСД»  

г. Красноармейска 

Саратовской области 

Хомик Ангелина «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования кружок «Юный 

художник» 

Диплом 

 I  степени 

59.  ГБУ СО «Центр 

ППМСД»  

г. Красноармейска 

Саратовской области 

Светличная Ольга «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Мой любимый 

учитель 

Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования кружок «Юный 

художник» 

Диплом 

 I  степени 

60.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Чернова Кира «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю 

Вальков Андрей Игоревич Диплом 

 II  степени 

61.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Велиев Андрей «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю 

Вальков Андрей Игоревич Диплом 

 II  степени 

62.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Климкина Софья «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

«Поздравляем!» Кудряшом Максим Юрьевич Диплом 

 II  степени 

63.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Решетникова 

Лилия 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Любимому 

учителю 

Богачева Вера Куприянова Диплом 

 II  степени 

64.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Смульская Ирина «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Мой любимый 

учитель 

Пирогова Елена Вячеславовна Диплом 

 II  степени 

65.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Мелешкин 

Владимир 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Учитель, перед 

именем твоим 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 II  степени 

66.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

Кадочникова 

Анастасия 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Профессии важнее 

нет 

Коротких Елена Александровна, 

учитель истории 

Диплом 

 III  степени 

67.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Новикова 

Елизавета 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С днем учителя Сушина Анна Ивановна Диплом 

 III  степени 

68.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Гусак Ксения «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Спасибо, учителя! Ахметова Елена Шарипхановна Диплом 

 III  степени 

69.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Валиева Нозия «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С днем учителя! Ахметова Елена Шарипхановна Диплом 

 III  степени 

70.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Грачев Данила «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

«Поздравляем с 

днем учителя! 

Панченко Елена Сергеевна 

 

Диплом 

 III  степени 



71.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Рогожина Яна «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Ученая сова Зайцева Екатерина Валерьевна, 

классный руководитель 
Диплом 

 III  степени 

72.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Иванова Дарья «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Спасибо за ваш 

труд! 

Мохова Наталья Петровна, 

учитель технологии 

Диплом 

 III  степени 

73.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Орлова Елизавета «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С праздником! Мохова Наталья Петровна, 

учитель технологии 

Диплом 

 III  степени 

74.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Бардах 

Александра 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Букет для Вас! Чеботарь Ирина Викторовна Диплом 

 III  степени 

75.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Игнатова София «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

«Учитель мой,  я 

Вас благодарю» 

Сокол Ольга Андреевна, учитель 

технологии 

Диплом 

 III  степени 

76.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Бокатанов 

Михаил 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Любимому 

учителю! 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 III  степени 

77.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Муханова 

Нургуль 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С Днем Учителя! Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 III  степени 

78.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Федина Ксения «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Учитель началки Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 III  степени 

79.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Зотов Павел «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С днем Учителя! Ступина Ольга Викторовна Сертификат 

80.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Шишкина Алина «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Умная сова Ступина Ольга Викторовна Сертификат 

81.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Давлатшоев 

Акобир 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С днем Учителя! Ступина Ольга Викторовна Сертификат 

82.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Зотова Карина «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Я вас благодарю Морозов Владимир Михайлович Сертификат 



83.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Зотова Милана «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С днем Учителя Сентябрьская Светлана 

Викторовна 
Сертификат 

84.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Айхлер Вероника «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С днем Учителя! Сентябрьская Светлана 

Викторовна 

Сертификат 

85.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Бибулатов Ислам «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Учитель мой, я вас 

благодарю! 

Сентябрьская Светлана 

Викторовна 

Сертификат 

86.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

Головин Иван «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С днем Учителя! Коротких Елена Александровна, 

учитель истории 

Сертификат 

87.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

Кнышева Арина «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Портрет! Коротких Елена Александровна, 

учитель истории 

Сертификат 

88.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Головина Юлия «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С днем учителя Сушина Анна Ивановна Сертификат 

89.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Горбулев 

Дмитрий 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

«Любимый 

учитель» 

Балабанова Татьяна Анатольевна  Сертификат 

90.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Панченко Ульяна «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

«Первый учитель» Балабанова Татьяна Анатольевна  Сертификат 

91.  МБОУ  «СОШ №8 

 г. Красноармейска» 

Громко Дарья «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Мудрость Зайцева Екатерина Валерьевна, 

классный руководитель 

Сертификат 

92.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Бардах 

Александра 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

Букет для Вас! Чеботарь Ирина Викторовна, 

учитель ИЗО 
Сертификат 

93.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Оспанкул Инжу «Изобразительное 

творчество» 5-8 класс 

С Днем Учителя! Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Сертификат 

94.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Хожаинова 

Екатерина 

«Изобразительное 

творчество»  

Учитель мой! Манушина Ольга 

Александровна, учитель 

Диплом 

 I  степени 



Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

9-11 класс математики 

95.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

Урашева Зарина «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

Моя первая 

учительница 

Манушина Ольга 

Александровна, учитель 

математики 

Диплом 

 I  степени 

96.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Романова Варвара «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«Дорогие учителя, 

спасибо Вам всем!» 

Романова Елена Юрьевна  

ПДО 

 

Диплом 

 I степени 

97.  ГБУ СО «Центр 

ППМСД»  

г. Красноармейска 

Саратовской области 

Крашениникова 

Анастасия 

«Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

Учитель, я Вас 

благодарю! 

Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования кружок «Юный 

художник» 

Диплом 

 I  степени 

98.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Сергеева 

Виктория 

«Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

Мой любимый 

учитель 

Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 II  степени 

99.  МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Малова Полина «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 II  степени 

100.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Осауленко 

Василиса 

«Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

Проводники знаний Чудинова Татьяна 

Александровна 
Диплом 

 III  степени 

101.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Большакова Ольга «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

Открытка Шкодина Юлия Валерьевна Диплом 

 III  степени 

102.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Гулямова Дарья «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

Первый раз в 

первый класс 

Чеботарь Ирина Викторовна, 

классный руководитель 
Диплом 

 III  степени 

103.  МБОУ «СОШ №23 

с. Первомайское» 

Овсянникова 

Римма 

«Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«Спасибо, 

учитель!» 

Улыбина Любовь Николаевна, 

учитель биологии и химии 
Диплом 

 III  степени 

104.  МБОУ «СОШ №23 

с. Первомайское» 

Шмакова 

Екатерина 

«Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«Дорогой учитель» Улыбина Любовь Николаевна, 

учитель биологии и химии 

Диплом 

 III  степени 



105.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Зяблицева 

Анастасия 

«Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«И снова 1 

сентября!» 

Чурукаева Светлана Демьяновна, 

учитель информатики 
Сертификат 

106.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Попов Даниил «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«Дорогому 

учителю» 

Крючкова Светлана Радиковна  Сертификат 

107.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

Руснак Софья Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Цветы для учителя Родикова Ольга Владимировна, 

учитель начальных классов 

Диплом 

 I  степени 

108.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Ананьева 

Екатерина 

Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

С днем учителя! Незамутдинова Розия Рашидовна Диплом 

 I  степени 

109.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Шаповалов 

Виктор 

Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Подарок для 

учителя! 

Грачева Наталья Николаевна Диплом 

 II  степени 

110.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Крылова 

Виктория 

Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Поздравляю! Сафонова Елена Викторовна, 

учитель начальных классов 

Диплом 

 II  степени 

111.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Логинова Варвара Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Учителю! Шмагина Ольга Владимировна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 II  степени 

112.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

Кадочникова 

Анастасия 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Совушка Чумакова Юлия Валерьевна, 

учитель технологии 

Диплом 

 II  степени 

113.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Щепочкина Диана Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

С праздником! Грачева Наталья Николаевна Диплом 

 III  степени 

114.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Дудкин Мирослав Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Цветы для учителя! Грачева Наталья Николаевна Диплом 

 III  степени 

115.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Писанов Олег Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Открытка моему 

учителю! 

Грачева Наталья Николаевна Диплом 

 III  степени 



116.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Махнёв Арсений Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Любимым и 

дорогим! 

Ляхова Галина Михайловна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 III  степени 

117.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Пономарев Олег Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Спасибо, Учитель! Яковлева Светлана Анатольевна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 III  степени 

118.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Мандрыгина 

Милана 

Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Зайка Грачева Наталья Николаевна Сертификат 

119.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Рытик Артём Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Поздравление Грачева Наталья Николаевна Сертификат 

120.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Любимцев 

Арсений 

Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Для учителя! Грачева Наталья Николаевна Сертификат 

121.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Гулиев Эмиль Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Важный день! Грачева Наталья Николаевна Сертификат 

122.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Сухиташвили 

Нелли 

Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Цветок надежды Горячева Наталия Геннадиевна Сертификат 

123.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Щепочкин Артём Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Цветы 

благодарности 

Горячева Наталия Геннадиевна Сертификат 

124.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Бурлакова София Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Открыткаи Шамина Светлана Петровна Сертификат 

125.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Ходжаева 

Эльмира 

Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

Вам, дорогие! Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель начальных 

классов 

Сертификат 

126.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Максименко 

Дмитрий 

Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 класс 

С праздником Шмагина Ольга Владимировна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

127.  МБОУ «СОШ №3 

 г. Красноармейска» 

Старовойтова 

Надежда 

Декоративно-

прикладное 

Спасибо, учителя! Горелова Ирина Николаевна Диплом 

 I  степени 



творчество  5-8 класс 

128.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Симаков Кирилл Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Поздравляю! Сокол Ольга Андреевна, учитель 

технологии 
Диплом 

 I  степени 

129.  МБОУ «СОШ №52  

ст. Карамыш» 

Шмагин Дмитрий Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

5 октября Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Диплом 

 II  степени 

130.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Колотырина 

Анастасия 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Спасибо, учитель! Русина Гузаль Равильевна Диплом 

 III  степени 

131.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Сазонова Милана Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Сладкий букет для 

учителя 

Мохова Наталья Петровна, 

учитель технологии 

Диплом 

 III  степени 

132.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Избяков Игорь Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Поделка Грачев Сергей Александрович, 

учитель технологии 
Диплом 

 III  степени 

133.  Филиал МБОУ 

«СОШ №11  

с. Золотое» в  

с. Рогаткино» 

Эльмурзаева 

Сайдат 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Дорогому учителю Сентябрьская Светлана 

Викторовна 

Сертификат 

134.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

Медведев Андрей Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Весёлый карандаш Чумакова Юлия Валерьевна, 

учитель технологии 

Сертификат 

135.  Филиал МБОУ 

«ООШ села 

Сплавнуха» в селе 

Некрасово 

Головин Иван Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

С благодарностью 

учителю 

Чумакова Юлия Валерьевна, 

учитель технологии 
Сертификат 

136.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Вестфаль 

Дмитрий 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Открытка учителю Русина Гузаль Равильевна Сертификат 

137.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Желудков 

Константин 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Любимый учитель Фирсанова Наталья Николаевна Сертификат 

138.  МБОУ  «СОШ №8  Гаврилкина Декоративно- С днем учителя Мохова Наталья Петровна, Сертификат 



г. Красноармейска» Любовь прикладное 

творчество  5-8 класс 

учитель технологии 

139.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Попова Елизавета Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

С днем учителя Мохова Наталья Петровна, 

учитель технологии 

Сертификат 

140.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Лаврова  Мария Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

С днем учителя Мохова Наталья Петровна, 

учитель технологии 
Сертификат 

141.  МБОУ «СОШ №23 

с. Первомайское» 

Кузина  

Карина 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«С днем учителя!» Смолянская Екатерина 

Васильевна, учитель  

физической культур 

Сертификат 

142.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Беляков Артем Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Дорогому учителю! Ляхова Елена Викторовна, 

советник по воспитанию 
Сертификат 

143.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Скачкова София Декоративно-

прикладное 

творчество  9-11 класс 

Цветы учителю Селиванова Ирина Николаевна Диплом 

 I  степени 

144.  МБОУ  «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Сазонова Алина Декоративно-

прикладное 

творчество  9-11 класс 

С днем учителя Мохова Наталья Петровна, 

преподаватель-организатор ОБЖ 
Диплом 

 I  степени 

 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ


